
CSQA Certificazioni Srl
Via San Gaetano, 74 - 36016 THIENE (VI) - ITALIA

Tel 0445 313011 - Fax 0445 313070
email: csqa@csqa.it - web: www.csqa.it

p.iva 02603680246

ITA DCE_SISTEMI REV: 10 - 05/10/2012

Pasini Gianluca File 69467

pagina
page

1 di
of

1

DELIBERA DI CERTIFICAZIONE
CERTIFICATION ACT

Il Comitato Esecutivo di Certificazione del 27/07/2023
The Technical Certification Committee of

Visti: Contratto, RCD, RTC, Documenti dell'audit e eventuali documenti aziendali
Seen: Contract, RCD, RTC, Audit documents and company documents (if needed)

DELIBERA
DECIDES

La Modifica

del Certificato di conformità n°
of the Conformity Certificate No.

CSQA-PEFC-COC-59550

alla norma / documento di riferimento
to the reference standard / Technical Document

PEFC COC: 2020 (PEFC ITA 1002:2020 / PEFC ST 2002:2020)

Relativo al Sistema di Gestione / Prodotto / Servizio dell'Organizzazione
Concerning the Management System / Product / Service of the Company

SUBISSATI S.r.l.
Via F.lli Lombardi, 6 - 60010 OSTRA VETERE(AN)

Per le seguenti Unità Operative
For the following Operative Units

Via F.lli Lombardi, 6 - 60010 OSTRA VETERE

Per i seguenti tipi di Prodotti / Processi / Servizi
Concerning the following kinds of Products / Processes / Services

Produzione di elementi strutturali per case e strutture in legno certificati PEFC. ( pioppo, abete.
Metodo: Separazione Fisica)
Production of structural elements for wooden buildings and structures PEFC Certified.( poplar,
fir. Method: Physical separation)

Note
Notes

Aggiornamento certificato a PEFC ITA 1002:2020

Membro del CEC (qualificato sulla norma)
CEC member (competent on the standard)

Casartelli Barbara [X] Positivo [  ] Negativo
Positive Negative

cer.CSQA-PEFC-COC-59550  27/07/2023


